PRECISION SCHROEFBIT TORX 150 MM
Kenmerken
PrecisionBits voor Torx®-schroeven, aansluitzeskant
volgens DIN ISO 1173 vorm E 6,3 (1/4")
Lengte 150 mm
Varianten (10)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Torx
41-10501-108 PB E6L.400/6-150 (25805) 6
41-10501-112 PB E6L.400/8-150 (25807) 8
41-10501-116 PB E6L.400/9-150 (25809) 9
41-10501-118 PB E6L.400/10-150 (25810) 10
41-10501-120 PB E6L.400/15-150 (25811) 15
41-10501-122 PB E6L.400/20-150 (25812) 20
41-10501-124 PB E6L.400/25-150 (25813) 25
41-10501-128 PB E6L.400/27-150 (25815) 27
41-10501-130 PB E6L.400/30-150 (25816) 30
41-10501-132 PB E6L.400/40-150 (25817) 40
1
	PRECISION SCHROEFBIT TORX 150 MM